[image: ]COMUNE DI ACQUI TERME

ANNO 2013

	NOME COGNOME
	STIPENDIO TABELLARE
	POSIZIONE PARTE FISSA
	POSIZIONE PARTE VARIABILE
	RETRIBUZIONE DI  RISULTATO
	ALTRI ELEMENTI RETRIBUTIVI
	ALTRO *

	Dott. Gianfranco Comaschi
	43.573,00
	34.568,00
	0
	11.450,00
	32.162,00
	

	
	
	
	
	
	
	




														Totale 	121.753,00


· Altro: Ogni altro emolumento retributivo non ricompreso nelle voci precedenti attinente ad attività extraistituzionale
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